
J e g y z ő k ö n y v 

Készült  Abádszalók  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2010.  június  28-án 
megtartott soron kívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme. 

Jelen vannak: Bordás  Imre  polgármester,  Balogh Gyula,  Cseh Lajos,  Földházi  Julianna, 
Füleki  Istvánné,  Oláh  Imre,  Pacsai  Norbert,  Szabóné  Szél  Terézia,  Tóth 
Tibor képviselők.

A  Polgármesteri  Hivatal  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Pál  Antalné 
pénzügyi irodavezető, Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt:  Kasza Gábor és Szekrényes István képviselők bejelentés nélkül, Szabó István 
alpolgármester bejelentéssel. 

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a  Képviselő-testület  tagjait,  megállapítja,  hogy  az  ülés  határozatképes,  azt 
megnyitja. 
Indítványozza,  hogy  a  testület  jegyzőkönyv-hitelesítőknek  Füleki  Istvánné  és  Cseh  Lajos 
képviselőket válassza meg, majd javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint:

Napirendi javaslat

Tárgysorozat:

1./ Intézményi alapító okiratok módosítása. 
     Előadó: Ballagó László jegyző

2./ Tájékoztató az AF. Zrt. átalakulásáról. (zárt ülés)
     Tájékoztatót tartja: Dr. Borsy János ügyvéd

Mivel a javaslattal kapcsolatosan észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

56/2010. (VI. 28.) képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a napirendi pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Cseh Lajos és Füleki Istvánné képviselőket bízza meg. 

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.
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1.,/ Napirend: Intézményi alapító okiratok módosítása.

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Cseh Lajos és Pacsai Norbert képviselőknek, 
melyre Pál Antalné pénzügyi irodavezető és Ballagó László jegyző válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag (9 igen szavazattal)az alábbi határozatokat hozza:

57/2010. (VI. 28.) Képviselőtestületi határozat:
a  Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskola  Alapító  Okirata  módosításának 
jóváhagyásáról.

Abádszalók Város Képviselőtestülete a Kovács Mihály Általános és Művészeti 
Iskola  Abádszalók,  István  király  út  1.  szám  alatti  önkormányzati  intézmény 
Alapító Okiratát a melléklet szerinti formában és tartalommal jóváhagyja.

Erről értesülnek:

1.  Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2. Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola Igazgatója Helyben
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda
4. Polgármesteri Hivatal Helyben
5. Irattár

58/2010. (VI. 28.) képviselő-testületi határozat:
A Hat Szín Virág Óvoda Alapító Okiratának módosításának jóváhagyásáról.

Abádszalók Város Képviselőtestülete a Hat Szín Virág Óvoda Alapító Okiratát a 
melléklet szerinti formában és tartalommal jóváhagyja.

Határozatról értesülnek:

1. Észak-alföldi  Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2. Hat Szín Virág Óvoda Vezetője
3. Magyar Államkincstár
4. Irattár 

59/2010. (VI. 28.) képviselő-testületi határozat:
Az Abádi Benedek Művelődési Ház Megszüntető Okiratának jóváhagyásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  az  Abádi  Benedek  Művelődési  Ház 
Megszüntető Okiratát a melléklet szerinti formában és tartalommal elfogadja.

Határozatról értesülnek:
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1. Észak-alföldi  Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2. Abádi Benedek Művelődési Ház - Helyben
3. Magyar Államkincstár
4. Irattár 

2. napirend: Tájékoztató az AF. Zrt. átalakulásáról.

Az AF. Zrt átalakulásáról szóló tájékoztatót a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja 
meg, melyről külön jegyzőkönyv készül. 

Bordás Imre polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a képviselők megjelenését, a Képviselő-testületi 
ülést bezárja. 

kmf.

(: Bordás Imre:) (: Ballagó László :)
  polgármester        jegyző 

(: Füleki Istvánné :)     (: Cseh Lajos :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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